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Departamenti i Burimeve Njerézore né Agjenciné Kosovare té Privatizimit bazuar né Ligjin nr.06/L-114
pér Zyrtarét Publiké, Rregulloren (QRK) nr. 01/2022 pér Pranimin, Vlerésimin dhe Disiplinén e
Népunésve té Larté Drejtues publikon kété:

NJOFTIM

Ndérpritet procedura e rekrutimit e shpallur me numér reference RNO0010838 pér pozitén
Zévendésdrejtor i Pérgjithshém, pasi qé njé nga dy kandidatét e pérfshiré né proceduré éshté térhequr
nga pjesémarrja né testin me shkrim.
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